
DODATEK č. 1
č. objednatele: CES 2024/0845

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města
00268810
CZ00268810
Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511 /0100

Zastoupený ve věcech této smlouvy Správou nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, 
IČO 64811069, Kydlinovská 1521,500 02 Hradec Králové
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Blanka Nováková, vedoucí těch. oddělení, tel. 737 262 097, e-mail: blanka.novakova@snhk.cz 
Petr Jánský, technik, tel. 725 263 017, e-mail: petr.jansky@snhk.cz

dále jen „objednatel“
a

2.1 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojení:

V.P.N., spol. s r. o.
Bartoňova 893, Studánka, 53012 Pardubice 
Bc. Petrem Novotným, jednatelem 
25947281 
CZ25947281
C 16714 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 21. prosince 2000

2.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

dála jen „zhotovitel"

DEKORSTAV s.r.o.
č.p. 99, 53002 Dubany 
Petrem Volkem, jednatelem 
03835626 
CZ03835626
C 34802 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 26. února 2015

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
CES2024/0845 ze dne 12.04.2024 (dále též jen „smlouva"):

„Komenského 1214 - zimní stadion - rekonstrukce sociálního zařízení - 1. část"



I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora 
města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města při zadávání veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na 
realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení následujících víceprací.

a. Při bouracích pracích a odstraňování zařizovacích předmětů ZTI, byly zjištěny dvě předstěny 
v místech obvodové stěny pánských záchodů. Obě předstěny vykazují vysoký stupeň 
degradace a jsou nedostatečně kotveny. Obvodové vnitřní stěny pláště byly opatřeny 
v současnosti již silně degradovanou několikavrstvou lepenkou. (rozpočet 1)

Jak je uvedeno výše, při realizaci prací se ukázalo, že sociální zařízení WC muži prošlo již 
historicky dvěma rekonstrukcemi. Při první byly obvodové vnitřní stěny sociálního zařízení 
opatřeny předstěnou (přizdívkou z cihel příčkovek tl. 5 cm), ve které byly osazeny veškeré 
rozvody zdravotechniky pro pisoáry a umyvadla, a která byla obložena keramickým obkladem 
(gabřinec). Následně byla realizována druhá rekonstrukce, která byla technicky řešena opět 
předstěnou, a to bez odstranění předstěny první. Do této druhé předstěny z tvárnic ytong byly 
opět osazeny veškeré zdravotechnické rozvody a byla obložena keramickým obkladem, rovněž 
v plné ploše do výše stropu. Již před první historickou rekonstrukcí (provedením první přizdívky) 
byla obvodová stěna opatřena svislou hydroizolací ve formě několikavrstvé asfaltové lepenky 
viz předchozí odstavec.

Dále byla provedena kamerová zkouška sociálního zařízení WC muži, která prokázala havarijní 
stav kompletní kanalizace včetně páteřních rozvodů (průsaky, netěsnost hrdel a propadlé trasy 
kanalizace - rozpočet 1a). Pro realizaci výměny kanalizace je třeba odstranit veškerou stávající 
skladbu podlahy, která mj. taktéž obsahuje vícevrstvou asfaltovou lepenku. Autor projektové 
dokumentace neměl žádný důvod existenci těchto dvou předstěn ani lepenkové hydroizolace 
předpokládat.
Vícepráce v důsledku této změny činí 1 408 323,49 Kč bez DPH.

b. Při vzorkování oken do prostor anglických dvorků bylo zjištěno, že projektová dokumentace 
neobsahuje detaily souvisejících stavebních prací, nutných pro výměnu oken, a neobsahuje ani 
opravy prostoru označeného A.0.02 (výměra prostoru 34 m2). Je tedy nutno doplnit výměnu 
dlažeb, obkladů (rozpočet 2) a elektroinstalace (rozpočet 2a) pro tento prostor v opravované 
části objektu.
Vícepráce v důsledku této změny činí 687 418,06 Kč bez DPH.

Výše uvedené změny jsou popsány ve změnových položkových rozpočtech, které tvoří přílohy tohoto 
dodatku.

2. V návaznosti na shora specifikované změny Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně termínu 
plnění a zvýšení počtu faktur vystavených zhotovitelem o jednu fakturu. Rovněž tuto změnu závazku 
posoudil objednatel podle ustanovení § 222 ZZVZ, a to dle odst. 3 s tím, že se nejedná o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, když pokud by zadávací podmínky původního 
zadávacího řízení odpovídaly této změně, neumožnila by účast jiných dodavatelů nebo by nemohla 
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení. Termín plnění ani nebyl předmětem 
hodnocení nabídky zhotovitele (vybraného dodavatele), tudíž změna nemění ekonomickou 
rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele.

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla by zadán na základě zadávacího řízení ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, posoudil objednatel změnu závazků dle tohoto dodatku č. 1 a vícepráce:

a. specifikované ve změnovém rozpočtu č. 1 v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, když jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota víceprací činí 1 408 
323,49 Kč bez DPH, což představuje 29,45 % původní hodnoty závazku; a

b. specifikované ve změnovém rozpočtu č. 2 v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota víceprací činí 687 418,06 Kč bez DPH, což 
představuje 14,38 % původní hodnoty závazku.

2



II.
Změna termínu dokončení a ceny díla

1. Smluvní strany mění písm. c) odst. 1 v čl. IV. smlouvy „Cena za dílo“ takto:

„c) Termín dokončení díla nejpozději do: 16. 9. 2024“

2. Smluvní strany ruší odst. 1 v čl. V. smlouvy „Cena za dílo“ a nahrazují jej novým úplným zněním 
takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena celkem za dílo bez DPH 6 877 673,55 Kč
(slovy:
šestmilionůosmsetsedmdesátsedmtisícšestsetsedmdesáttřikorunyčesképadesátpěthaléřů)
Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití 
režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), odvede příjemce plnění, tj. objednatel. 
Objednatel ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.“

3. Rekapitulace smluvní ceny:

Vícepráce Méněpráce Celkem

Smlouva o dílo 4 781 932,00

Dodatek č. 1 2 095 741,55

Celkem bez DPH 6 877 673,55

4. Smluvní strany ruší druhou větu odst. 1 v čl. VI. smlouvy „Platební podmínky“ a nahrazují jej novým 
úplným zněním takto:

„Cena za dílo bude fakturována maximálně pěti fakturami (4 dílčími a konečnou) vystavenými 
zhotovitelem dle rozsahu skutečně provedených prací a odsouhlaseného soupisu provedených 
prací. “

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením č. RM/2024/949 Rady města Hradec Králové ze dne 

16. 7. 2024.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným 
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení dodatku dle § 7 zákona 
o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů.

3



8. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat 

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,50003 Hradec Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in

a V.P.N., spol. s r. o.
Bartoňova 893, Studánka, 53012 Pardubice 
IČ:25947281 
DS: 9vdbajd

a DEKORSTAV s.r.o.
č.p. 99, 53002 Dubany 
IČ:03835626 
DS: wyaxv5k

vymezení předmětu smlouvy: Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo - Komenského 1214 - zimní 
stadion - rekonstrukce sociálního zařízení - 1. část

- cena: 2 095 741,55 Kč bez DPH
datum uzavření smlouvy: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou 

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

10.Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly 
a chápou jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

V Pardubicích V Hradci Králové

Digitally signed
Bc. Petr by Bc. Petr

Novotný

N o vot n vDate: 2024 07 23
Vr?N s7J.'t?:52:07+02'00'

jako vedoucí společník společnosti 
„Společnostpro MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ 

- VPN-DEKORS TA V-ZIMNÍ S TADION"

za objednatele
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D. 

primátorka města

Přílohy
Změnové položkové rozpočty č. 1, 1a, 2, 2a

4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové 
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) ZMĚNOVÝ LIST Č.1

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Uchazeč:
V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Projektant:
LLC technology

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13.06.2024

25947281
CZ25947281

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 293 323,49 
115 000,00

1 408 323,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 281 426,49 21,00% 269 099,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 677 423,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč Digitally signed
Bc. Petr by Bc. Petr

Novotný 
Date: 2024.07.23 
12:59:06 +02'00'

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Novotný

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.06.2024

LLC technology

Cena celkem [CZK]

1 293 323,49
849 037,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce 71 805,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 - Trubní vedení 9 369,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 240,71

997 - Přesun sutě 523 218,60

998 - Přesun hmot 8 403,12

PS V - Práce a dodávky PS V 317 389,26

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 58 683,41

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika 258 705,85

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

M - Práce a dodávky M 126 897,00

21-M - Podlahy 126 897,00

2) Ostatní náklady 115 000,00

Zařízení staveniště 10 000,00
Projektové práce 0,00

0,00
Provozní vlivy 20 000,00
Jiné VRN 75 000,00
Kompletační činnost 10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 408 323,49

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Datum: 13.06.2024

Projektant: ^^U^echnology 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 284 920,37

D HSV Práce a dodávky HSV 840 634,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 805,20

1 K 340271045.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 1,400 1 000,00 1 400,00

w "dveře pod schody"
w 0; 7*2,0 1,400
w Součet 1,400

2 K 346272256.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong tl 150 mm m2 65,190 1 080,00 70 405,20
w "přizdívka A007"
w 2.65*24,6 65,190
w Součet 65,190

D 8 Trubní vedení 9 369,60
5 K 893215121 Nová revizní šachta pod pisoáry s poklopen pro 

zadláždění m3 0,512 18 300,00 9 369,60
w 0,8*0,8*0,8 0,512
w Součet 0,512

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 236 240,71
6 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 65,190 129,00 8 409,51

w "přizdívka A007"
w 2,65*24,6 65,190
w Součet 65,190

7 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 79,550 2 864,00 227 831,20

w "muži původně 15cm"
w {116,1+2,9)*0,45 53,550
w “chodba původně Ocm"
w 33,8*0,6 20,280
w "ženy původně 40cm"
w {26,0+2,6)*0,2 5,720
w Součet 79,550

D 997 Přesun sutě 523 218,60

12 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m t 101,980 1 210,00 123 395,80

13 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 101,980 180,00 18 356,40

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 039,600 9,00 18 356,40

w 101,98*20 'Přepočtené koeficientem množství 2 039,600

15 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu t 52,360 4 850,00 253 946,00

15 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu netříděného t 49,620 2 200,00 109 164,00

D 998 Přesun hmot 0 8 403,12
16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,366 1 320,00 8 403,12

D PSV Práce a dodávky PSV 317 389,26

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 58 683,41

17 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 33,800 10,00 338,00

w 33,8 33,800
w Součet 33,800

18 M 11163150 lak penetračni asfaltový í 0,011 69 955,00 769,51
W 33,8*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,011

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním m2 65,190 26,70 1 740,57

VV "přizdívka A007"
VV 2,65*24,6 65,190
VV Součet 65,190

20 M 11163150x lak penetrační asfaltový t 0,022 69 955,00 1 539,01

VV 65,19*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,022
21 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 181,400 25,60 4 643,84

VV 33,8+26,0+2,6+116,1+2,9 181,400
VV Součet 181,400

22 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 65,190 27,40 1 786,21
VV "přizdívka A007"
VV 2,65*24,6 65,190
VV Součet 65,190

23 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 33,800 108,00 3 650,40

VV 33,8 33,800
VV Součet 33,800

24 M SKA832001x BITAGIT 35 AL m2 39,394 284,65 11 213,50

VV 33,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 39,394
25 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP m2 65,190 146,00 9 517,74
VV "přizdívka A007"
VV 2,65*24,6 65,190
VV Součet 65,190

26 M SKA.604555 BITAGIT 35 AL m2 79,597 284,65 22 657,29

VV 65,19*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 79,597

27 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 578,560 1,43 827,34

D 721 Zdravotechnika 258 705,85
28 K 72101 Zdravotechnika samostatná část kpl 1,000 222 705,85 222 705,85
29 K 721011 Zdravotechnika stavební přípomoce kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

D M Práce a dodávky M 126 897,00

D 21-M Podlahy 126 897,00
15 K 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu tř. C 10/16 m3 12,240 4 750,00 58 140,00

19 K 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 53,300 1 290,00 68 757,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion-rekonstrukce sociálního zařízení 
Objekt:

2023-1504-2D1 - Objekt A- Severozápadní roh-Jiráskovi sady-ZTI-část A

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 13.06.2024

Zadavatel:
SNHK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

IČ: 25947281
DIČ: CZ25947281

Projektant: IČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 705,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 167 512,78 21,00% 35 177,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 883,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Digitally signed
Bc. Petr by Bc. Petr

Novotný 
Date: 2024.07.23 
12:59:28 +02'00'

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Novotný

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion-rekonstrukce sociálního zařízení
Objekt:

2023-1504-2D1 - Objekt A- Severozápadní roh-Jiráskovi sady-ZTI-část A

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: SNHK
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 222 705,85
PS V - Práce a dodávky PS V 222 705,85

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 171 678,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51 027,00

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.06.2024

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion-rekonstrukce sociálního zařízení
Objekt:

2023-1504-2D1 - Objekt A- Severozápadní roh-Jiráskovi sady-ZTI-část A

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Hradec Králové

SNHK
V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.06.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 705,85

d PSV Práce a dodávky PSV 222 705,85

D 721___________ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace_____________________________________________________171 678,85
1 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 m 90,000 134,00 12 060,00

2 K 721110809 Demontáž potrubí kameninové DN přes 200 do 300 m 12,000 221,00 2 652,00

3 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 17,000 363,00 6 171,00

4 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 31,000 475,00 14 725,00

5 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 5,000 543,00 2 715,00

6 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 12,000 810,00 9 720,00

7 K 721173405 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 250 m 12,000 1 180,00 14 160,00

8 K 721173406 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 315 m 25,000 1 790,00 44 750,00
WVN.DF665500
W Odbočka kanalizační plastová KGEA-315/315/45° ks 1,000 5 806,57 5 806,57
WVN.DF665200
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-315/160/45° ks 2,000 2 046,43 4 092,86

WVN. DF665100
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-315/125/45° ks 1,000 2 230,13 2 230,13

WVN. DF665300
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-315/200/45° ks 1,000 3 250,00 3 250,00

WVN.DF674000
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-250/110/87° ks 2,000 1 301,80 2 603,60

WVN.SF663200
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-2ÓÓ/160/45° ks 1,000 654,04 654,04

WVN.SF663100
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-200/125/45° ks 1,000 994,56 994,56

WVN. SF663000
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-200/110/45° ks 6,000 652,97 3 917,82

WVN.SF662100
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-160/125/45° ks 2,000 409,43 818,86

WVN. SF662000
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-160/110/45° ks 2,000 397,45 794,90

WVN.SF661000
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-125/110/45° ks 7,000 263,24 1 842,68

WVN. SF660000
W

Odbočka kanalizační plastová KGEA-110/110/45° ks 2,000 172,65 345,30

WVN. DF655000
W

Koleno kanalizační plastové KGB-315/15° ks 4,000 1 537,51 6 150,04

WVN. DF655100
W

Koleno kanalizační plastové KGB-315/30° ks 4,000 1 577,04 6 308,16

WVN. DF654000
W

Koleno kanalizační plastové KGB-250/15° ks 1,000 997,14 997,14

WVN. DF654100
W

Koleno kanalizační plastové KGB-250/30° ks 1,000 1 085,79 1 085,79

WVN. SF653000
W

Koleno kanalizační plastové KGB-200/15° ks 3,000 556,48 1 669,44

WVN.SF653100
W

Koleno kanalizační plastové KGB-200/30° ks 3,000 396,13 1 188,39

WVN. SF653200
W

Koleno kanalizační plastové KGB-200/45° ks 1,000 393,25 393,25

WVN. SF652000
W

Koleno kanalizační plastové KGB-160/15° ks 5,000 195,18 975,90

WVN. SF650200
W

Koleno kanalizační plastové KGB-110/45° ks 44,000 84,65 3 724,60

WVN.DF724500
W

Redukce kanalizační plastová KGR-250/315 ks 1,000 1 622,05 1 622,05

WVN. SF722300
W

Redukce kanalizační plastová KGR-160/200 ks 1,000 294,66 294,66

PPL. KGR200125
KG redukce DN200x125 tvarovka pro hladké PVC 
potrubí

ks 1,000 187,71 187,71

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

WVN.SF720200
W

Redukce kanalizační plastová KGR-110/160 ks 2,000 131,71 263,42

WVN.713000W.0
1

KG redukce DN300x200 tvarovka pro hladké PVC 
potrubí

ks 1,000 1 489,60 1 489,60

WVN.SF713000
W

Přechod z kameninového potrubí kanalizace na 
plastové KGUS-200

ks 1,000 1 491,60 1 491,60

9 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 4,000 565,00 2 260,00

10 K 7212741231 Pracotěsná šachta WC muži kus 1,000 1 200,00 1 200,00

11 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 48,000 28,70 1 377,60

12 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 
200 m 17,000 37,50 637,50

13 K 721290113 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 250/DN 
300 m 37,000 53,20 1 968,40

14 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 1 503,080 0,92 1 382,83

15 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m % 1 503,080 0,47 706,45

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51 027,00

16 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 40 do 50 m 20,000 93,00 1 860,00

17 K 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
80 m 30,000 116,00 3 480,00

18 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 30,000 37,90 1 137,00

19 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 40x5,5 mm m 10,000 555,00 5 550,00

20 K 722174008 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 75x10,3 mm m 20,000 1 080,00 21 600,00

21 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 10,000 71,00 710,00

22 K 722181224
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 63 mm

m 20,000 78,00 1 560,00

23 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000 261,00 522,00

24 K 722220235 Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000 803,00 1 606,00

25 K 722220237 Přechodka dGK PPR PN 20 D 75 x G 2 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000 1 890,00 3 780,00

26 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 1,000 642,00 642,00

27 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 3 010,00 3 010,00

28 K 722232050 Kohout kulový přímý G 3" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 5 570,00 5 570,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové 
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) chodba A0.02 ZMĚNOVÝ LIST
Č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice DIČ:

Projektant: IČ:
LLC technology DIČ:

Zpracovatei^^^^ IČ:

Poznámka:

13.06.2024

25947281
CZ25947281

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

635 418,06 
52 000,00

687 418,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 698 073,76 21,00% 146 595,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 834 013,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Digitally signed
Be Petr by Bc. Petr

Novotný 
Date: 2024.07.23 
-U^9i42-+-C&mRazítko

Novotný
Pt +1 i rv*i ^Datum a podpis

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) chodba A0.02 ZMĚNOVÝ LIST
Č.1

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.06.2024

Cena celkem [CZK]

635 418,06

362 765,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 420,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 655,70

997 - Přesun sutě 348 942,60

998 - Přesun hmot 8 403,12

PS V - Práce a dodávky PS V 174 141,34

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Zdravotechnika 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 14 900,68

771 - Podlahy z dlaždic 92 807,39

781 - Dokončovací práce - obklady 66 433,27

M - Práce a dodávky M 98 511,00

21-M - Elektromontáže 98 511,00

2) Ostatní náklady 52 000,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 52 000,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 687 418,06

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zimní stadion Hradec Králové
Objekt:

Rekonstrukce soc.zařízení obj. A {SZ roh) chodba A0.02 ZMĚNOVÝ LIST
Č.1

Místo: Hradec Králové Datum: 13.06.2024

Zadavatel:
Uchazeč: V.P.N., spol. s r.o. Bartoňova 893, 530 12 Pardubice

Projektant:
Zpracovatel:

LLC technology

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 635 418,06

d HSV Práce a dodávky HSV 362 765,72

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 420,00
3 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 

m2 kus 1,000 1 080,00 1 080,00
W "A002"
w 1 1,000

4 M 55331715
zárubeř dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž 
rozměru 1600/1970

kus 1,000 4 340,00 4 340,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 655,70
8 K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických m2 33,800 105,00 3 549,00

W "A002"
W 33,8 33,800
W Součet 33,800

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. 
vyvěšení křídel m2 1,600 338,00 540,80

w "pod schodištěm"
w 0,8*2,0 1,600
w Součet 1,600

10 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč. 
vyvěšení křídel m2 3,200 304,00 972,80

W "A002"
W 1,6*2 3,200
W Součet 3,200

11 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 51,788 108,00 5 593,10

W "A002"
W 2 65*{2,85+6,7+5,0+2.8+3,4) 54,988
W -0,8*2,0*2 -3,200
W Mezisoučet 51,788
W Součet 51,788

D 997 Přesun sutě 348 942,60

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 71,060 650,00 46 189,00

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 71,060 180,00 12 790,80

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 421,200 9,00 12 790,80

w 71,060*20’Přepočtené koeficientem množství 1 421,200

15 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu t 45,600 4 850,00 221 160,00

15 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu netříděného t 25,460 2 200,00 56 012,00

d 998 Přesun hmot o 8 403,12
16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,366 1 320,00 8 403,12

D PSV Práce a dodávky PSV 174 141,34

d 766 Konstrukce truhlářské 14 900,68
30 K 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 

přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 1 040,00 1 040,00

31 M 61161056
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
1600x1970mm vč. kování

kus 1,000 12 300,00 12 300,00

32 K 766812840x Demontáž dřevěné lavice 600/600/5000 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

33 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 148,000 0,41 60,68

D 771 Podlahy z dlaždic 92 807,39

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 33,800 13,70 463,06
VV "A002"
VV 33,8 33,800
VV Součet 33,800

35 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 33,800 53,40 1 804,92

36 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm m2 33,800 395,00 13 351,00

37 K 771574151 Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2 m2 33,800 1 580,00 53 404,00

VV "A002"
VV 33,8 33,800
VV Součet 33,800

38 M 59761618 dlažba velkoformátová keramická 600/600 R10 RAKO m2 38,870 496,00 19 279,52

VV 33,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 38,870
39 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 33,800 63,70 2 153,06

40 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 904,550 2,60 2 351,83

D 781 Dokončovací práce - obklady 66 433,27
41 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 51,940 6,50 337,61

VV "A002"
VV 19,6*2,65 51,940
VV Součet 51,940

42 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 51,940 53,40 2 773,60
43 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 51,940 182,00 9 453,08

44 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. 
systémových lišt

m2 51,940 640,00 33 241,60

VV "A002"
VV 19,6*2,65 51,940
VV Součet 51,940

45 M 59761066
obklad keramický pro interiér 200/400 RAKO vč. 
systémových lišt

m2 57,134 346,00 19 768,36

VV 51,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 57,134

46 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 655,740 1,31 859,02

D M Práce a dodávky M 98 511,00

D 21-M Elektromontáže 98 511,00
47 K 2101 Elektroinstalace A002 (samostatná část) kpl 1,000 98 511,00 98 511,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 4 z 4



č.
POLOŽKY

NÁZEV POLOŽKY TYP VÝROBCE JEDNOTKA MNOŽSTVÍ
DOD

JEDNOTKOVÁ

CENA

ÁVKA

CENA
CELKEM

MO

JEDNOTKOVÁ

CENA

JTÁŽ

CENA
CELKEM

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZS HK - hala A - a) Severozápadní roh - Jiráskovy sady ... dodatek č.l)

NOVÝ ROZVÁDĚČ RA5

1 Rozvodnice pro montáž pod omítku 586x586x250mm ks 1,00 11 875,00 11 875,00 0,00
STÁVAJÍCÍ ROZVÁDĚČ RA5

2 Demontáž a odpojení stávající kabeláže ks 10,00 0,00 750,00 7 500,00
3 Demontáž stávajících jističů ks 10,00 0,00 150,00 1 500,00
4 Jistič 3-pólový, 20A, charakteristika B, lOkA LTN-20B-3 OEZ ks 2,00 648,00 1 296,00 200,00 400,00
5 Jistič 1-pólový, 10A, charakteristika B, lOkA LTN-10B-1 OEZ ks 4,00 126,00 504,00 120,00 480,00
6 Jistič 1-pólový, 6A, charakteristika B, lOkA LTN-6B-1 OEZ ks 8,00 205,00 1 640,00 155,00 1 240,00
7 Instalační stykač, 20A, cívka 230VAC, 2x zapínací kontakt, s manuálním ovládáním RSI-20-20-A230-M OEZ ks 2,00 920,00 1 840,00 450,00 900,00
8 Digitální spínací hodiny, 16A, 230VAC, lx přepínací kontakt, týdenní program, šířka 2 moduly, počet kanálů 1, funkce astro, záloha chodu MAA-D16-001-A230 OEZ ks 2,00 4 200,00 8 400,00 650,00 1 300,00
9 Řadová svorka 6mm2 RSA6A ELEKTRO BEČOV ks 2,00 16,50 33,00 18,00 36,00
10 Řadová svorka 2,5mm2 RSA 2,5A ELEKTRO BEČOV ks 10,00 14,90 149,00 18,00 180,00
11 Vydrátování doplněné výzbroje a řadových svorek, včetně instalačních vodičů, dutinek, návleček ks 1,00 0,00 2 500,00 2 500,00
12 Úprava krycí masky rozváděče, včetně záslepky pro výřezy 45mm, popisu nových komponentů ks 1,00 0,00 1 500,00 1 500,00

ELEKTROINSTALAČNÍ KOMPONENTY

13 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 250VAC, 16A, bílá, design Tango 5519A-A02357 B ABB ks 1,00 147,00 147,00 100,00 100,00
14 Snímač pohybu, pro vestavnou montáž, kuželové snímání, kruh 07 m při montážní výšce 2,5 m), spínací prvek relé, 16A, 230VAC 3299-22102 ABB ks 1,00 1450,00 1450,00 300,00 300,00
15 Elektroinstalační krabice univerzální, do zdi KU 68-1901 KA KOPOS ks 1,00 15,00 15,00 80,00 80,00
16 Svorka bezšroubová, 3x 0,5-2,5 mm2 WAGO ks 1,00 22,00 22,00 18,00 18,00

SVÍTIDLA

17 A - LED svítidlo, přisazené, opálový kryt, 25001m, 4000K, 20W, IP54 F IT6000A4K N600/N D MODUS ks 5,00 2 850,00 14 250,00 420,00 2 100,00
18 NI - LED nouzové svítidlo, přisazené, 3501m, 3W, výdrž baterie lh, IP41 OZN/LV2U/3W/E/1/SE/X/WH MODUS ks 2,00 2 465,00 4 930,00 380,00 760,00
19 Recyklační poplatek za svítidla ks 7,00 10,00 70,00 0,00

ELEKTROINSTALAČNÍ TRASY

20 Hmoždinková příchytka, včetně vrtání KAPH8 TECHNIK ELEKTRO ks 19,00 35,00 665,00 0,00
21 Vykružováni instalačních krabiček ks 1,00 0,00 100,00 100,00
22 Sádra stavební a elektrikářská, 4kg ks 1,00 350,00 350,00 0,00
23 Vyvažovači pásky bal 1,00 125,00 125,00 0,00
24 Podružný, spojovací materiál, natloukačky, hmoždinky, šrouby kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00



č.
POLOŽKY

NÁZEV POLOŽKY TYP VÝROBCE JEDNOTKA MNOŽSTVÍ
DOD

JEDNOTKOVÁ

CENA

ÁVKA

CENA
CELKEM

MO

JEDNOTKOVÁ

CENA

JTÁŽ

CENA
CELKEM

KABELÁŽE

25 Instalační silový kabel, 0,45/0,75kV, plášť PVC, izolace PVC, Cu jádro plné, 3x1,5 CYKY-J 3x1,5 PRAKAB m 30,00 21,00 630,00 65,00 1 950,00
26 Ukončení kabelu v rozváděči do průřezu 2,5mm2 ks 2,00 0,00 88,00 176,00
27 Popisovači kabelové štítky ks 2,00 100,00 200,00 0,00

INŽENÝRSKÉ PRÁCE

51 Rekognoskace stávající elektroinstalace hod 8,00 0,00 500,00 4 000,00
52 Demontážní práce stávajících rozvodů, včetně svítidel a koncových prvků hod 8,00 0,00 500,00 4 000,00
53 Rozměření elektroinstalačních tras, elektroinstalačních krabic a svítidel hod 2,00 0,00 500,00 1 000,00
54 Dílenská výrobní dokumentace ks 1,00 0,00 2 000,00 2 000,00
55 Dokumentace skutečného provedení (DSPS) ks 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00
56 Koordinační práce s ostatníma profesema hod 2,00 0,00 0,00
57 Komplexní (funkční) zkoušky, včetně uvedení do provozu hod 1,00 0,00 550,00 550,00
58 Měření intenzity umělého a nouzového osvětlení, dle ČSN EN 12 464-1, ČSN EN 1838, včetně protokolu ks 1,00 0,00 2 000,00 2 000,00
59 Funkční zkouška nouzového osvětlení, ve smyslu §7 odstavec 1 vyhlášky č. 246/2001 Sb., včetně protokolu ks 1,00 0,00 500,00 500,00
60 Revize včetně dopravy a vypracování protokolu ks 1,00 0,00 4 250,00 4 250,00
61 Doprava materiálu, montáže ks 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00

CELKEM BEZ DPH DODÁVKA/MONTÁŽ 57 091,00 41420,00

CELKEM BEZ DPH 98511,00


